

خبرنامه الکترونیکی انجمن داروسازان ایران - شماره ۶۰ مورخ ۱۳۹۴/۰۲/۲۲

موضوع: تعیین مبالغ جدید کای
خدمات و مراقبت های سلامت

انگیزه: با ابلاغ مصوبه شماره ۱۷۶۲ مورخ ۱۶/۲/۹۴ هیات وزیران راجع به ضرایب کای خدمات و مراقبت های سلامت، متاسفانه آخرین امیدهای داروسازان را برای احقاق حقوق حرفه ای خود در سال جاری از طریق کتاب تعرفه، به یاس تبدیل کرد! در شرایطی که ضریب کای برای بسیاری از خدمات در بخش خصوصی (از جمله پاراکلینیک ها) افزایش پیدا کرد (از ۲۰ هزار تومان به ۳۸ هزار تومان) مبلغ کای چهار خدمت مربوط به داروسازان، بدون تغییر ماند (کل تعرفه ۲۰۰۰ تومان).

ادامه انگیزه: چند نمونه از تعرفه های مشابه در ویرایش جدید کتاب ارزش نسبی:

تعرفه تزریق عضلانی: ۴۰۰۰ نو مان؛ تعرفه شستشوی گوش: ۳۶۰۰۰ تومان؛ تعرفه گذاشتن چسب بخیه روی زخم: ۳۰۰۰۰ تومان؛ تعیین وزن مخصوص ادرار (ظرف ۳ دقیقه، با یک پیکنومتر ساده، بدون مصرف هیچ ماده ای) مجموعاً ۱۲۰۰۰ تومان؛ تعرفه ساخت یک داروی ترکیبی (با هر درجه از پیچیدگی): ۳۰۰۰ تومان!
احتمالاً جالب ترین قسمت ویرایش دوم کتاب ارزش نسبی این است که تعرفه یک پزشک، برای آموزش نحوه استفاده از یک اسپری استنشاقی به بیمار، ۱۴۰۰۰ تومان است، کاری که هر روز بی منت و به رایگان در داروخانه ها انجام می شود!

خبرنامه الکترونیکی انجمن داروسازان ایران - شماره ۶۰ مورخ ۱۳۹۴/۰۲/۲۳

اقدام: طی نامه ای در تاریخ ۲۳/۲/۹۴، خطاب به ریاست محترم سازمان غذا و دارو، آمده است: امروز حذف حق نسخه پیچی (بسته بندی مجدد یا مکانیزاسیون) از آئین نامه داروخانه ها و تاکید وزارت بهداشت به عدم دریافت این حق در کتاب ارزش نسبی، متاسفانه ما را یک قدم نسبت به سال قبل به عقب راند. از طرفی، تعطیلی مطب های خصوصی در شهرهای کوچک، تاسیس داروخانه در کلینیک های ویژه، افزایش تعداد داروخانه ها در شهرهای بزرگ و نوید بدترین سال ها را برای داروسازان شاغل در داروخانه ها می دهد.

در این نامه تقاضا شد تا با تشکیل کار گروهی از کارشناسان این انجمن و سازمان غذا و دارو، برای وضعیت تعرفه داروخانه ها در سال جاری چاره اندیشی شود.

مشروح همه صورت جلسات و نامه ها، از طریق ایمیل به اعضای محترم هیات مدیره و بازرسین شعب انجمن ارسال و نامه های مرتبط، از طریق وب سایت انجمن داروسازان ایران به آدرس زیر در دسترس کلیه همکاران ارجمند می باشد:

www.daroosaz.net

دبیرخانه انجمن داروسازان ایران

